[image: ]

―

[bookmark: _Hlk152951600]1型糖尿病「治らない」から「治る」　“不可能を可能にする“を応援する
“冠基金”寄付申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

認定特定非営利活動法人日本IDDMネットワーク　御中

申込者	ご住所
お名前
連絡先

下記のとおり寄付したいので申し込みます。

記

　　　　　１　寄付金額
　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　寄付の目的（応援したい研究分野等がございましたらこちらにご記入ください）
[bookmark: _Hlk152952569]
[bookmark: _Hlk153384237]

３　希望する基金の名称
　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　基金
※寄付者のお名前及び金額の公表について、該当するものに〇をつけてください。
可	・	不可
※寄付者の声として、ご本人又は御社の紹介やコメント等をお寄せください。
当法人のWEB等で発信させていただきます。

[bookmark: _Hlk153384289]
[bookmark: _Hlk152952588]

image1.wmf

image10.wmf